
Zarządzenie Nr 148A/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2006 roku
w sprawie podjęcia zakończonych rokowań na sprzedaż 85% udziałów 
jednoosobowej spółki Gminy Miasto Lublin - Przedsiębiorstwa Piekarskiego 
w Lublinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze spółką SAM PIEK Sp. z o.o. 
z siedzibą w Lublinie oraz z Prywatną Piekarnią Elżbieta Mazurek z                Gmina
               

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin wprowadzonego Zarządzeniem Nr 378/2005 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 5 października 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin, w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 
2004 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 286, 
poz. 2871) zarządzam co następuje:

§ 1 
Wyrażam zgodę na podjęcie zakończonych rokowań na sprzedaż 85% udziałów
jednoosobowej spółki Gminy Miasto Lublin - Przedsiębiorstwa Piekarskiego w Lublinie
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze spółką SAM PIEK Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lublinie oraz z Prywatną Piekarnią Elżbieta Mazurek z                    Gmina               
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin. 
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


